MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PICUÍ

OFÍCIO 63/2023 - DDE/DG/PC/REITORIA/IFPBOFÍCIO 63/2023 - DDE/DG/PC/REITORIA/IFPB

 Picuí, 1 de setembro de 2023.

À Senhora Mônica Maria Montenegro de Oliveira- ARINTER/IFPB

Assunto: Resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 2/2023 - ARINTER/REITORIA/IFPB

Senhora Assessora de Relações Institucionais e Internacionais,

Em resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 2/2023 - ARINTER/REITORIA/IFPB, encaminhamos indicação de

representante/coordenador(a) do NAI (Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi (Núcleo de Línguas, Cultura

e Estudos Linguísticos) IFPB Campus Picuí.

Servidores e-mail/contato Indicação

Mariana Freire

Rodrigues

(Letras - Língua

Portuguesa)

mariana.rodrigues@ifpb.edu.br

8498115-3657

NuCLi (Núcleo de Línguas,

Cultura e Estudos

Linguísticos)

Ana Angelica de Lucena

Taveira Rocha

Letras- Inglês

ana.rocha@ifpb.edu.br

8399612-1041

NAI (Núcleo de Assuntos

Internacionais)

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Francinaldo Leite da Silva (1909103)

«Cargo do signatário»

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO DO CAMPUS PICUÍ

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francinaldo Leite da SilvaFrancinaldo Leite da Silva, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-PCDIRETOR(A) - CD4 - DDE-PC, em 01/09/2023 19:01:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

469965

7b5388e02c

PB 151, S/N, Cenecista, PICUI / PB, CEP 58187-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3371-2727

	Documento assinado eletronicamente por: